diócesis de Oviedo, de Murcia y de los reinos de España; la reclusión temporal en cárcel 

y posteriormente en un monasterio, también según criterio pontificio, para que hiciese 

penitencia bajo la dirección espiritual de persona digna y cualificada, junto con otras 

recomendaciones y prácticas espirituales y sacramentales. Solicitud que fue formulada a 
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 Utiliza en su favor para defender los procedimientos españoles el argumento siguiente: «Oígase lo que 

dize un consultor de este Sto. Oficio mui práctico y versado en sus estilos, y a quien los demás preguntan 

quando ocurre alguna duda grave y quien nunca a estado en España; este es Pignatello in Novissimis tom. 

1 consult. 132 versicul. inquisitus: Advocatus reorum Santi officii, sit etiam vir probus, utriusque iuris 

peritus et in rebus ad Santum Officium spectantibus, apprime versatus, qui antequam rei defensionem 

suscipiat iurare debet se fideliter iuxta veritatem eum defensurum; huius Advocati munus est totis viribus 

reo persuadere ut veritatem fateatur; et commisum crimem inquisitori manifestet, paenitentiam humiliter 

postulet, ac quid quid reus responderit Fiscali manifestare, legitimis tantum modis reum defendere, si que 

cognoscat causam eius esse injustam ommino eam deserere, in iuris alegationibus brebem esse. No es esto 

lo que hizo el Abogado de España? No es esto lo que debiera haber hecho el Abogado de Roma?». Ibid., 

s.f. 
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la letra en estos precisos términos:  

«Quod D. Josephus Fernández de Toro Episcopus Ovetensis, abiuret formaliter omnes haereses 

et errores de quibus est convictus et confesus; et absolvatur a censuris, in quibus est incursus; et 

sit reconciliatus cum Nra. Sta. Matre Ecclesia secundum formam solitam cum Personis sui 

gradus et caracteris; et privetur et deponatur ab Episcopatu, et ab omni oficio, et Beneficio 

Eclesiastico; et restituat omnes fructus perceptos a tempore sui ingresus in dicto Episcopatu, ut 

distribuantur in opera pia arbitrio Smi. Domini Nostri; et reservatur ai aliqua congrua, sed 

moderata pensio ad eius substentationem arbitrio etiam Smi. Domini Nostri taxanda; sit etiam in 

perpetuum privatus ab usu et exercitio Pontificalium, et suorum Ordinum, et ab administratione 

Sacramenti Paenitentiae, et a directione spirituali, tam hominum quam mulierum, tam verbaliter, 

quam in scriptis; et sit etiam in perpetuum exiliatus a Dioecesibus Ovetensi et Murciae,